
OPERAČNÍ PLÁN ZIMNÍ ÚDRŽBY PŘÍLOHA č.1

stanovení pořadí důležitosti místních komunikací na území města HROB str. 1

(katastrální území Hrob, Mlýny, Verneřice u Hrobu, Křižanov u Hrobu)

na území města Hrob je stanoveno následující pořadí důležitosti místních komunikací - vozovek:

označeno 

v mapě
třída MK popis udržovaného úseku místní komunikace

délka 

(km)
poznámka

I. pořadí důležitosti- úklid do 4 hodin po skončení spadu sněhu podle "vyhlášky č.104/1997Sb."

při intenzivnějším spadu sněhu provést údržbu nejpozději  od. 4,30 hodin - 6,00 hodin průjezd autobusové dopravy,zásobování a IZS

1a ul.Duchcovská v úseku od křižovatky se silnicí č. I/27 po vjezd na Mírové náměstí 0,917 pluhování a posyp inertním materiálem

2a Mírové náměstí  - průjezd středem náměstí navazující na  ul.Mlýnská 0,180

3a ul.Mlýnská 0,430

3a místní komunikace navazující na ul. Mlýnská,  k.ú. Verneřice u Hrobu po křižovatku se silnicí č. III/25340 0,048

délka úseku  I. pořadí důležitosti celkem 1,575

II.pořadí důležitosti - úklid do 12 hodin po skončení spadu sněhu podle "vyhlášky č.104/1997Sb."

při intenzivnějším spadu sněhu provést údržbu nejpozději  do 8,00 hodin

1b ul.Komenského 0,220

2b Tržní náměstí - celý okruh náměstí (bez spojovací uličky nad kostelem) 0,290

3b ul.Duchcovská- úsek od hlavní ke vjezdu na Tržní nám. 0,048

4b  ul. Krátká - v úseku od křižovatky s ul. Mlýnská po křižovatku s ul. Rybniční 0,070

5b ul.Rybniční - v úseku od křižovatky s ul. Krátká po křižovatku s ul. Husova 0,255

6b  ul. Teplická - v úseku od  křižovatky s Mírovým náměstím k č.p. 308 k.ú. Hrob (konec katastru Hrob) 0,293

7b komunikace  navazující na ul. Teplická směrem do Verneřic u Hrobu (č.p. 171 - č.p. 83) 0,621

8b komunikace v úseku od č.p. 47 k.ú. Verneřice u Hrobu po křižovatku se silnicí č. III/253 40 (u domu Mlýny 26) 0,162

9 b ul. Husova - v úseku od křižovatky s ul. Rybniční po křižovatku u č.p. 295 (pod tunel) 0,185

5c  ul. U Radnice -  v úseku od křižovatky s ul. Duchcovská po křižovatku s ul. Teplická 0,168

6c ul. Teplická (u školy) od křižovatky u č.p. 201 ke křižovatce s ul. U Radnice a dále ke garážím 0,257

13c ul. Rybniční - v úseku od křižovatky s ul. Husova k Tržnímu náměstí 0,215

14c ul.Horní - v úseku od Tržního náměstí po č.p.191, k.ú.Hrob 0,387

délka úseku  II. pořadí důležitosti celkem 3,171

délka    

(km)

   
 I.

p
o

řa
d

í d
ů

le
ži

to
st

i

třída MK

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
II.

p
o

řa
d

í d
ů

le
ži

to
st

i



OPERAČNÍ PLÁN ZIMNÍ ÚDRŽBY PŘÍLOHA č.1

stanovení pořadí důležitosti místních komunikací na území města HROB str.2

(katastrální území Hrob, Mlýny, Verneřice u Hrobu, Křižanov u Hrobu)

na území města Hrob je stanoveno následující pořadí důležitosti místních komunikací - vozovek:

III.pořadí důležitosti - úklid nejpozději do 48 hodin po skončení spadu sněhu podle "vyhlášky č.104/1997Sb."

při intenzivnějším spadu sněhu provést údržbu nejpozději  do 12,00 hodin

1c Mírové náměstí - komunikace podél objektů -  obě strany 0,244

2c Křižanov - v úseku od křižovatky se silnicí I/27 u č.p.42 po křižovatku se silnicí  III/01315 u č.p. 23  0,120

3c Křižanov - komunikace od silnice III/01315 ke koupališti 0,421

4c ul. Duchcovská - od křižovatky u č.p. 268 ke hřbitovu 0,346

7c Verneřice - komunikace od křižovatky s MK č. 7b (u č.p. 148) ke křižovatce s MK č. 8b (u č.p. 151) 0,208

8c ul. Teplická - spojka od restaurace Koruna na křižovatku k č.p. 137 k.ú. Hrob 0,116

9c Verneřice - spojka mezi silnicí III/25340  (u č.p.87) k místní komunikaci č. 3a (u č.p. 190)  0,199

10c ul.Sadová - v úseku od č.p.328 v ul.Sadová  po křižovatku s ul.Rybniční (u č.p. 135) 0,218

11c ul. Rybniční - v úseku od křižovatky s ul. Krátká k č.p. 135 a k č.p. 328 (Sadová) + spojka od č.p. 129 k č.p. 253 0,362

12c ul. Duchcovská - točna autobusů 0,050

10d část ul.Husova - v úseku od č.p.295 na rozcestí k vodojemu (u č.p. 373) 0,170

11d část ul. Horní - v úseku od č.p. 34 za nádraží ČD (nad tunel) 0,672

12d Verneřice - komunikace k č.p.123 od křižovatky s MK č. 7b 0,075

13d Verneřice - komunikace v úseku od křižovatky s MK č.7b k č.p. 91 0,175

14d Verneřice - komunikace v úseku od křižovatky s MK č.  7b k č.p. 70 0,130

15d Mlýny - komunikace od křižovatky se silnicí č. III/25340 k č.p. 35 0,332

17d ul. Rybniční - úsek od křižovatky s ul. Husova do ul. Duchcovská (k hasičárně) 0,127

délka úseku  III. pořadí důležitosti celkem 3,965

Přehled délky udržovaných vozovek na  území města Hrob

I.pořadí 

II.pořadí

III.pořadí

udržované vozovky celkem

POZNÁMKA: vyhláška č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních  komunikacích, v platném znění

§ 46 Lhůty pro zmírňování závad ve sjízdnosti místních komunikací

Obce zajišťují sjízdnost místních komunikací I. až III. třídy v těchto lhůtách:

barevné ozn. podle vyhlášky a) I. pořadí důležitosti ................. do 4 hodin po skončení sněžení,

barevné ozn. podle vyhlášky b) II. pořadí důležitosti ................. do 12 hodin po skončení sněžení,

barevné ozn. podle vyhlášky c) III. pořadí důležitosti ................. po ošetření komunikací I. a II. pořadí, nejpozději však do 48 hodin po skončení sněžení.

3,965

8,711

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 II

I.p
o

řa
d

í d
ů

le
ži

to
st

i

délka 

(km)

délka (km)

1,575

3,171

třída MK



OPERAČNÍ PLÁN ZIMNÍ ÚDRŽBY PŘÍLOHA č.1

stanovení pořadí důležitosti místních komunikací na území města HROB str. 3

(katastrální území Hrob, Mlýny, Verneřice u Hrobu, Křižanov u Hrobu)

na území města Hrob je stanoveno následující pořadí důležitosti místních komunikací pro pěší - chodníků:

třída MK název komunikace  (chodníku)

délka (km)         

levá 

strana

délka (km)     

pravá 

strana poznámka

1a ul.Duchcovská - chodníky, obě strany 0,762 0,615

3a ul.Mlýnská-levý chodník od Duchcovské 0,383 0,000

1b ul.Komenského-levá strana od ul.Duchcovská 0,210 0,000

2b Tržní náměstí-pravá strana od ul.Duchcovská 0,082 0,000

3b ul.Duchcovská (spojka na Tržní nám.) - chodník obě strany 0,048 0,043

4b ul.Krátká - levá strana od ul.Duchcovská 0,062 0,000

5b ul.Rybniční - levá strana od ul.Husova 0,220 0,000

6b ul.Teplická - levá strana od Mírového náměstí 0,274 0,000

7b Verneřice - navazující na ul. Teplická - levá strana od Mírového náměstí 0,234 0,000

8b Verneřice - od parčíku ke křižovatce u Hotworku 0,170 0,000

9b Husova - od křižovatky s ul. Rybniční ke křižovatce pod tunelem 0,000 0,168

1c Mírové náměstí - obě strany 0,186 0,148

5c ul.U Radnice - levá strana od ul.Duchcovská 0,053 0,000

6c Teplická (od křižovatky u č.p. 201 ke křižovatce s ul. U Radnice) - obě strany 0,026 0,058

12c Duchcovská ul. - podél točny autobusů - pravá strana od Duchc. 0,000 0,042

1d Křižanov - chodník podél silnice  I/27  levá  strana ve směru Hrob (od MK č. 2c k č.p. 36) 0,132 0,000

3d  chodník mezi ul. U Radnice a křižovatkou s místní komunikací u č.p.256, k.ú.Hrob 0,078 0,000

5d chodník podél silnice III/25340  v úseku od MK č. 3a k MK č. 9c - pravý chodník směr Střelná 0,000 0,181

6d chodník podél silnice III/25340  v úseku od MK č. 15d k č.p. 4 ve Mlýnech 0,000 0,434

8d cesta pro pěší - alej od točny autobusů do ul. Rybniční 0,118 0,000

16d Verneřice - chodník v parčíku u č.p. 34 0,025 0,000

udržované komunikace pro pěší - rozděleno - levá a pravá strana 3,063 1,689

udržované komunikace pro pěší celkem 4,752   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
II.

p
o

řa
d

í d
ů

le
ži

to
st

i



OPERAČNÍ PLÁN ZIMNÍ ÚDRŽBY PŘÍLOHA č.1

stanovení pořadí důležitosti místních komunikací na území města HROB str. 4

(katastrální území Hrob, Mlýny, Verneřice u Hrobu, Křižanov u Hrobu)

na území města Hrob je stanoveno následující pořadí důležitosti místních komunikací pro pěší - chodníků:

třída MK název komunikace  (chodníku)

délka (km)        

levá 

délka (km)     

pravá poznámka

3a ul. Mlýnská - pravý chodník od Duchcovské 0,000 0,207

1b ul. Komenského - pravý chodník od Duchcovské 0,000 0,050

2b Tržní náměstí-levá strana od ul.Duchcovská 0,050 0,000

5b ul. Rybniční - pravá strana od ul. Husova 0,000 0,072

6b ul. Teplická - pravá strana od Mírového náměstí 0,000 0,125

7b Verneřice - navazující na ul. Teplická - pravá strana od Mírového náměstí 0,000 0,210

4c Duchcovská - ke hřbitovu - pravý chodník 0,000 0,026

5c ul.U Radnice - pravá strana od ul.Duchcovská 0,000 0,156

7c Verneřice - od č.p. 148 k č.p. 151 0,043 0,049

10c ul. Sadová - obě strany 0,181 0,157

12c Duchcovská ul. - podél točny autobusů - levá strana od Duchc. 0,047 0,000

5d chodník podél silnice III/25340  v úseku od MK č. 3a k MK č. 9c - levý chodník směr Střelná 0,235 0,000

17d Duchcovská - cesta pro pěší od hasičárny do ul. Rybniční 0,063 0,000

udržované komunikace pro pěší - rozděleno - levá a pravá strana 0,619 1,052

udržované komunikace pro pěší celkem 1,671

OPERAČNÍ PLÁN ZIMNÍ ÚDRŽBY

na území města Hrob - neudržované místní  komunikace

třída MK neudržované komunikace pro pěší (chodníky, cesty)

2a Mírové náměstí - chodník středem

2d pěšina od č.p.294 ul.Duchcovská po č.p.186 ul.Komenského

4d cesty v parku mezi ul. U Radnice a školou

7d pěšina od silnice I/27 k ul.Sadová x Rybniční

9d cesty u základů protestantského kostela

neudržované komunikace  celkem

třída MK neudržované komunikace - vozovky

část 11d ul.Horní v úseku od vlakového nádraží po křižovatku s ul. Husova (tunel)

neudržované komunikace  celkem

0,416

délka (km)

0,162

0,162

0,088

0,078

0,172

0,113

0,053

délka (km)

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 II
I.p

o
řa

d
í d

ů
le

ži
to

st
i


